债券代码: 163238. SH 债券简称: 20 浙交 02

债券代码: 163237. SH 债券简称: 20 浙交 01

# 关于浙江省交通投资集团有限公司 董事长发生变动的临时受托管理报告

根据《公司债券发行与交易管理办法》、浙江省交通投资集团有限公司(以下简称"发行人")发布的《浙江省交通投资集团有限公司关于董事长发生变动的公告》,作为 20 浙交01、20 浙交02 的受托管理人,华泰联合证券有限责任公司根据《公司债券受托管理人行为准则》、本次债券《受托管理协议》相关规定履行信息披露义务。具体情况公告如下。

# 一、人员变动的基本情况

# (一) 原任职人员的基本情况

浙江省交通投资集团有限公司(以下简称"发行人")原 董事长俞志宏基本情况如下:

俞志宏先生,1964年出生,正高级经济师,在职研究生,管理学硕士。历任嘉兴经济开发区(嘉兴高新技术产业园)党工委书记、管委会主任,海宁市委书记,嘉兴市委常委,杭州市副市长、市钱江新城建设指挥部(市钱江新城建设管委会)党委书记、总指挥(主任),杭州市委常委、萧山区委书记,绍兴市

委副书记、市长,浙江省交通投资集团有限公司董事长、党委书记。

#### (二)人员变动的原因和依据

根据《关于提议高浩孟、俞志宏同志职务任免的通知》 (浙委干[2023]286号),提名高浩孟同志任浙江省交通投资 集团有限公司董事,董事长,免去俞志宏同志浙江省交通投资 集团有限公司董事,董事长职务。上述任职已履行所需程序, 符合《公司法》等相关法律法规及《公司章程》的规定。

# (三) 新聘任人员的基本情况

高浩孟先生,1969年出生,中央党校研究生。曾任宁波市委副秘书长、办公厅主任,奉化市委副书记、代市长(副厅长级),市长,宁波市奉化区委书记、一级巡视员,舟山市委副书记、政法委书记,舟山群岛新区党工委专职副书记(正厅长级)、浙江自由贸易试验区舟山管委会副主任。现任浙江省交通投资集团有限公司董事长、党委书记。

# (四)人员变动所需程序及其履行情况

发行人正按照《公司法》和《公司章程》等规定,履行上述人员变动所需程序。上述人员任免的工商变更手续尚在进行中。

# 二、影响分析和应对措施

目前发行人各项业务经营正常,上述人事变动事项属于公司正常人事变动,对发行人日常管理、生产经营及偿债能力不

构成重大不利影响;不影响公司董事会决议的有效性;不会对公司治理结构产生实质性影响。

特此公告。

(本页无正文,为《关于浙江省交通投资集团有限公司董事长发生变动的临时受托管理报告》之盖章页)

华泰联合证券有限责任公司 2013年12月19日